



**T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
ULUSLARARASI İŞGÜCÜ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP-II)
(Hibe No: TF0B7815)**

**UİGM KURUM İÇİ EĞİTİM
ORGANİZASYON HİZMETLERİ ALIMI
İhale Kayıt No: FRIT2-MOLSS-WB-DDH-02**

AÇIKLAMA NOTU 01

SIKÇA SORULAN SORULAR & CEVAPLARI

Soru 1: Karşılama deski otelden temin edilecek skörtlü masa şeklinde olabilir mi yoksa dekorlu mu olacak?

Cevap 1: Karşılama masası, otelden temin edilecek skörtlü masa şeklinde kabul edilebilecektir.

Soru 2: Hoş geldin Pankartı şartnamede yok ihtiyaç duyulacak mı?

Cevap 2: Hoş geldin pankartına ihtiyaç duyulmamaktadır.

Soru 3: 180 Kişi 90 double oda olarak gözükyor, otelde blokaj yaptırma ile alakalı single konaklama olacak mı? Ya da oda sayısı artabilir mi?

Cevap 3: Teklif Vermeye Davet Dokümanı, Temin Edilecek Hizmetler İçin Fiyat Çizelgesinden inceleneceği üzere, 180 kişi ayrı ayrı double odalarda 2 gece konaklayacaktır.

Soru 4: Video çekimi kamera ve kameraman var fakat fotoğraf çekimi ile alakalı bir şey yok fotoğrafçı gerekecek mi?

Cevap 4: Fotoğraf çekimi ihtiyacı olacaktır.

Soru 5: Sunucu gerekli olacak mı?

Cevap 5: İstekli firmaların, teklif edecekleri etkinlik tesisinden bilgi alarak, ekipman ve ilgili donanımlarını kendilerinin belirlemeleri beklenmektedir.

Soru 6: İki kişilik odada tek kişi olarak fiyatlandıracağız değil mi?

Cevap 6: Teklif Vermeye Davet Dokümanı, Temin Edilecek Hizmetler İçin Fiyat Çizelgesinden inceleneceği üzere, 180 kişi ayrı ayrı double odalarda 2 gece konaklayacaktır.

Soru 7: Baskılı ajanda için sayfalara logo vs.. tasarım yapılacak mı yoksa hazır ajandaya sıcak baskı uygulaması mı yapılacak.

Cevap 7: Etkinlik ile ilgili eğitim kitlerinde tüm görsel malzeme ve görünürlük materyalleri; “AB İletişim ve Görünürlük Rehberinde” ve “AB FRIT Kapsamında Yapılacak Dış Eylemler için İletişim ve Görünürlük



Kılavuzu”nda belirtilen şartlara uygun olarak tasarlanacak ve üretilecektir. Hazır ajanda üzerine baskı yapılacaktır. Tasarımlarla ilgili Görünürlük Kılavuzu İdare tarafından, Yüklenici firma ile paylaşılacaktır.

Soru 8: İhaleye katılmak için herhangi bir şartname bedeli yatırmamız gerekiyor mu?

Cevap 8: İhale şartnamesi ücretsiz olarak İdareden temin edilebilmektedir. Şartname bedeli yatırılmamaktadır.

Soru 9: Geçici Teminatın süresi ne kadar olmalıdır?

Cevap 9: Geçici Teminatın süresi en az 30 (otuz) gün olmalıdır.